АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   06.11.2012 г.                       №   437
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского района

от 15.10.2009 г. № 339/7 «Об утверждении

районной целевой программы «Обеспечение

жильем молодых семей в  Сусуманском

районе на 2010 –  2012 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  районную  целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в Сусуманском районе 2010-2012 годы», утвержденную постановлением  администрации   Сусуманского района  от 15.10.2009 г. № 339/7:
1.1.В  паспорте  программы в  раздел  «Объемы и источники финансирования Программы»  в строке «2012 год» цифру «221,43» заменить на цифру «339,58».
1.2. В раздел  5 «Система программных мероприятий» внести следующие изменения:

1.3.В строке 7  «Выделение из средств бюджета муниципального образования социальной выплаты на приобретение жилья. Перечисление средств на блокированные счета»  в столбце «Всего» цифру «361,84» заменить на цифру  «479,99»; в столбце «2012» цифру «221,43» заменить на цифру «339,58»;

2.2.В столбце   «Итого по программе»  в столбце «Всего» цифру «361,84» заменить на цифру «479,99»; в столбце «2012» цифру «221,43» заменить на цифру «339,58»
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Е.Я. Постникову

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев